
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2011 року                                                               № 589

Про заборону руху
автомобільного транспорту

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», враховуючи 
чисельні звернення громадян, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Заборонити рух автомобільного транспорту по вулиці Леніна на 
ділянках від вулиці Пашутінської до вулиці Орджонікідзе.

2. Відділенню Державної автомобільної інспекції з обслуговування м.
Кіровограда при УМВС України в Кіровоградській області
(Прокопчук О.С.) постійно здійснювати контроль за виконанням пункту 1
даного рішення.

3. Кіровоградському міському відділу УМВС України в 
Кіровоградській області (Кастирін О.М.) забезпечити збереження парковочних 
бар’єрів, встановлених по вулиці Леніна на ділянці від вулиці В’ячеслава 
Чорновола до вулиці Орджонікідзе.

4. Заслухати на черговій сесії міської ради звіт начальника відділення 
Державної автомобільної інспекції з обслуговування м. Кіровограда при УМВС 
України в Кіровоградській області Прокопчука О.С. про виконання пункту 2 
даного рішення та про стан руху автомобільного транспорту в місті 
Кіровограді.

5. Заслухати на черговій сесії міської ради звіт начальника 
Кіровоградського міського відділу УМВС України в Кіровоградській області 
Кастиріна О.М. про виконання пункту 3 даного рішення.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.

Міський голова                                                                                        О.Саінсус


